
Efter fjolårets smått fantastiska 154: e plats för  
TbOK, skulle vi i år visa om det var en  
tillfällighet, eller inte.  Vi börjar få ganska  
välbeställt med löpare och Jan och Mona knåpade 
ihop ett lag som inte hade några problem att 
ersätta de två sjukdomsfall vi fick under veckan  
före tävlingen. Tävlingen fortgår, i år vid  
Visättra sportfält i Huddinge, i samma stil som  
vanligt med två individuella sträckor innan de 5  
st. 4-parallellsträckorna tar vid, för att sedan  
avslutas med 3 individuella. sträckor igen. 
 
Vi började dock inte så värst bra då Fredrik  
kände sig tung i benen nästan från start  
(startnerver?). Det var endast 11 lag efter oss (+4  
felstämplat) bland dom 348 startande vilket dock  
innebar avancemangsmöjligheter för de 
kommande sträckorna. Och som vi avancerade. 
Från Svantes 26-personersplock till damsträckans 
fantastiska +43 (Kajsa, Lena, Åsa o Mona), 
innebar att redan här var vi på den nivå vi brukar 
ligga (264). 
Men det var inte nog med det. Våra 12-13-åriga  
tjejer på ungdomssträckan, Johanna, Majorna F 
och L samt Lina knep ytterligare 15 platser innan 
de tunga grabbarna bestående av ungt (Sebastian 
och Olle) och äldre (Jan och Gunnar) på "långa" 
(6,5 km) 5: e sträckan i regnvädret slirade om 12 
lag till. Kunde vi verkligen fortsätta uppåt i listan  
så mycket till, nu var vi på 237: e plats. 
Jodå, nu hade vi två sträckor med 7 gubbar och en  
ungdom. Rasmus, Hasse, Leif K och Lasse 
drämde till med 28 platser till uppåt, de följdes 
upp av Joakim G, Leif P, Anders och Tomas med 
+10 till, och nu hade vi passerat 200-strecket. 
 
Fast det visste vi inte då. Man har inte riktigt  
kläm på hur man ligger till mitt under tävlingen,  
det är väldigt preliminärt, och man har inte så  
mycket tid att kolla sådant. Man behöver nästan  
en lagledare som enbart bevakar detta. Man får gå  
på resultaten i efterhand i stället. Den här  
gången tog det dessutom extra lång tid innan de  
slutgiltiga resultaten var helt klara, över en  
och en halv vecka innan man rett ut allting. I  
dessa elektronikens tidevarv borde man kunna  
utnyttja tekniken på ett bättre sätt. Åtskilliga  
klubbledare och löpare landet runt (även i Norge  
och Finland) har sedan de första resultaten kom  
ut suttit och räknat och knåpat för att få till  

sträcktider och växlingstider för 
sina löpare. Det är riktigt dåligt. 
 
När Tomas kommit in som vår 
siste man på sista parallelsträckan 

kunde Linnea alltså gå ut på en  199: e-plats. Men 
inte heller hon var nöjd med det, så det blev 12 
platser upp igen. Men nu var vi faktiskt på vår 
toppnivå under tävlingen, även om Eva K på näst 
sista sträckan inte tyckte det. En försmädligt stor 
bom på första kontrollen, där hon lade bort nästan 
10 min förstörde den dagen för henne. Försökte 
kompensera det genom att bli 4: a på sträckan 
efter, synd bara att den var så kort (37 sek.). 10 
tappade platser som kunde ha varit ca 5 plockade 
visade bara att vi trots allt är lite mänskliga. Det 
kan ju inte hålla på hur länge som helst. 
 
Jocke Lyth som fick vara med i omstarten och  
i och med det fick en förkortad bana avslutade  
snyggt med att ta upp en placering och landade  
TbOK på en mycket hedrande 196: e plats. 
Återigen bland de 200 bästa. 
 
I fjol berodde vår fina placering till en del att  
ovanligt många lag stämplade fel, men ett  
målinriktat banläggningsarbete medförde att det  
inte var alls lika många lag som åkte dit i år,  
vilket ju gör vår insats än bättre. 
 
Och gör man en lite mer ingående granskning av  
1: a sträckan så ser man att en bomfri dag för  
Fredrik totalt sett inte inneburit mer än ca 12  
platser högre i resultatlistan, rent teoretiskt.  
Men tack vare honom fick vi glädja oss åt en dag  
i uppåtgångens tecken trots det miserabla vädret.  
Men det sistnämnda var ju lika för alla. 
Sedan hade jag en egen jämförelse med en mig  
närstående klubb från mitt hemdistrikt som  
startade första sträckan med att komma 12: a (vi  
var 12: a från slutet), men som därefter hela  
tiden hade en negativ trend, och som jag själv  
var med och passerade på 7: e sträckan, för att  
sedan sluta på behörigt avstånd bakom oss med 2  
omstartande sträckor (vi hade en). 
Så olika det kan vara. 
 
 /Anders  
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